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IS1
  1. Sem. B Intelligente Systeme und Smart Factory


Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
8:45
9:30

Prakt. Konstruktion
und Entwicklung
(CAD)
Dieterle
DTR
14-t.: Gr. CD8
F031

Prakt. Konstruktion
und Entwicklung
(CAD)
Kreis
KRS
14-t.: Gr. CD3
J009

Konstruktion und Entwicklung
Kreis
KRS
A002

9:30
10:15

10:30
11:15 Informatik I

Bröcker
BCK
D001

Konstruktion
und
Entwicklung
Kreis
KRS
14-t.: uKW
A002

Übung
Konstruktion
und
Entwicklung
Kreis
KRS
14-t.: gKW
A002

11:15
12:00

12:00
12:50

12:50
13:35 Ingenieurmathematik

I
Koller
KLR
C011

Informatik
I
Bröcker
BCK
14-t.: uKW
F101

Prakt.
Informatik
I
Bröcker
BCK
14-t.: Gr.
I18
F031

13:35
14:20

14:30
15:15

Übung
Ingenieurmathematik
I
Koller
KLR
Gr. M4
A002

Ingenieurmathematik
I
Koller
KLR
C109 Grundlagen der

Produktionstechnik
Welter
WLT
C007

Grundlagen der
Elektrotechnik
Giersch
GRS
C009

15:15
16:00

16:10
16:55

Grundlagen
der
Elektrotechnik
Giersch
GRS
14-t.:uKW
C009

Übung
Grundlagen
der
Elektrotechnik
Giersch
GRS
14-t.: Gr. E4
C009

16:55
17:40

17:50
18:35

18:35
19:20
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IS3
  3. Sem. B Intelligente Systeme und Smart Factory


Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
8:45
9:30

Prakt.
Regelungstechnik
Mareczek
MRC
14-t.: Gr. RT7/RT8
H1 03

Prakt.
Mikrocomputertechnik
Spindler
SPN
14-t.: Gr. MC3/MC4
H101

Prakt.
Mikrocomputertechnik
Spindler
SPN
14-t.: Gr. MC1/MC2
H101

Regelungstechnik
Soika
SKA
C007

9:30
10:15

10:30
11:15

Datenerfassung und -
auswertung
Giersch
GRS
J101

11:15
12:00

12:00
12:50

12:50
13:35

Automatische
optische
Inspektion
Faber
FBR
F101

Elektrische Antriebssysteme
Arlt
ARL
C011

Mikrocomputertechnik
Spindler
SPN
A002

Datenerfassung
und -
auswertung
Giersch
GRS
14-t.: uKW
J101

Übung
Datenerf.
u. -
auswert.
Giersch
GRS
14-t.:
gKW
J101

13:35
14:20

14:30
15:15

Smart Software
Systems
Koller
KLR
J009

15:15
16:00

16:10
16:55

Smart
Software
Systems
Koller
KLR
14-t.:
uKW
J009

Prakt.
Smart
Software
Systems
Koller
KLR
14-t.: Gr.
SS2
J009

16:55
17:40

17:50
18:35

18:35
19:20
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